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.. KRYETARI I KOMUNES
TASAYA-ANEZ5D) 13 SEP 20
: ' /¢4 | .
Né bazé t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03 /1.-040, Per Vetégeverisje Lokale, t& nenit 53 té Statutit
té Komunés s& Prishtinés 01. nr. 110 - 391, t&dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kete:

VENDIM

L. LIROHEN nga pagesa e Trafikut Urban t& gjithé qytetarét e Kryeqytetit, me rastin e
" Javés Evropiane t& Mobilitetit”.

I Lirimi nga pagesa si ng pikén I t& kétij vendimi do te bhet vetém Pér datén 16 shtator
2024. _

I N& té njgjtén dats, autobusi ; brenduar nga Trafiku Urban Ppér eventin né fjals do jeté
né qarkullim edhe pér aktivitetet e fémijéve t& Kryeqytetit nga parku i” Taukbahges “,
duke filluar nga ora 10:00 deri na orén 11:00.

IV, Zyra pér marrédhénie me publikun do tj njoftoj qytetarét per kets” vendim, p&rmes
mediave t& shkruara dhe elektronike. ' '

V. Ky vendim hyn ng fuqi n& ditén e nénshkrimit te tij.

U DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike

- Zyrés pér marrédhénie me publikun;
- Qendrés pér shérbime me qytetaré;
- Né dosje.




